
Krzysztof Kietczer - nowy barwny mieszkaniec Iławy. Ma
propozycję związaną z „The Voice Senior”!
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Z wykształcenia: inżynier mechanik, z zamiłowania: wokalista i konferansjer. Krzysztof
Kietczer to nowy barwny mieszkaniec Iławy z już ponad 15-letnim doświadczeniem
scenicznym. Ma dla Iławian muzyczną propozycję – związaną z programami "The Voice of
Poland" i "The Voice Senior".

Jak mówi, pracował na różnych stanowiskach i... na różnych kontynentach: w Europie, Azji i
Australii.

- Po przejściu na emeryturę z Głównego Urzędu Miar
zainteresowałem się – w sposób przypadkowy – polską
piosenką - opowiada. - A było to tak, że zauważyłem na
ulicy dawną piosenkarkę "Stodoły". Zapytałem ją, co
teraz robi. "A, pracuję w sklepie z odzieżą indyjską" –



odpowiedziała. "A może chciałabyś wrócić do
śpiewania?", a ona na to: "Oczywiście, że tak". Później
przez 15 lat razem występowaliśmy na różnych
scenach Polski. Ona dobrze śpiewała, ja starałem się
dobrze zapowiadać i też troszkę dośpiewywać. W ten
sposób powstały koncerty dla seniorów i wesołe
wykłady dla uniwersytetów trzeciego wieku. Była to
Teresa Kramarska – dawniej artystka "Stodoły" i
teatrzyku Wojciecha Młynarskiego, niestety już od
dwóch lat nie żyje.

Przez większość swojego życia związany był z Warszawą. Od 1,5 roku mieszka w Iławie. Jak
opowiada, zakochał się w Iławiance - i w ten sposób znalazł się nad Jeziorakiem. Tutaj również chce
się zajmować muzyczną pasją – i ma propozycję skierowaną do umuzykalnionych mieszkańców.

- Bardzo mi się tu podoba. Jest pięknie i sympatycznie
– zwłaszcza latem! Natomiast wydaje mi się, że
społeczeństwo Iławy jest troszkę za smutne. Dlatego
chciałbym je trochę rozweselić – na przykład polską
piosenką! Jest bardzo bogata, a utwory mają pointę i
są mądre – mówi.

Pan Krzysztof ma w planach muzyczne spotkania, podczas których wokaliści będą mogli prezentować
wybrane utwory. Ale zanim to nastąpi – jest zaproszenie na nieodpłatne warsztaty muzyczne.
Krzysztof Kietczer urządził w Iławie swoje studio muzyczne – i to właśnie tam będą się odbywać
ćwiczenia.

- Otwieram Wiosenne Studio Piosenki Polskiej, w
nadziei, że w Iławie znajdą się kandydaci do "The
Voice of Poland" – i oczywiście do "The Voice Senior"!
Trochę się na tym znam – i pomogę chętnym osobom
przygotować się do przesłuchań. Wszystkie moje
zajęcia są nieodpłatne. Będzie dla mnie wielką
satysfakcją, jeśli uda się w Iławie i okolicach znaleźć
kilkoro nowych piosenkarzy.
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